
新小６・小５生 春期講習会のご案内 
 

令和８年２月 

村田塾 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新小６、５年生対象の春期講習会を実施いたします。開催期間９日間（１８コマ）から８コ

マ選択していただくことができます。前学年までの学習内容の復習し、知識の定着を図

ります。 

 

期間  ３月２０日（金・祝）、２３日（月）～２７日（金）、４月１日(水)～３日（金） 

の１８コマ中から８コマ 

 

時間 ①午後１時～２時３０分、②午後２時３０分～４時 のいずれかの時間帯 

   

科目 算数、国語 

 

費用 新小６、小５ \16,500 (教材費、消費税含む) 

 

定員 １０名  ※定員に達した場合、締め切り日前に募集を終了いたします。ご了承ください。 

 

申し込み締め切り ３月１４日（土） 

     

 

１） 受講希望の方は、申し込み用紙に必要事項をご記入のうえ、ご提出ください。講習

会初日に集金袋をお渡しします。 

 

２） ご都合により全８回が受講できない場合でも、代金のご返金等はできません。ご了承

下さい。受講予定日のご都合が悪くなった場合には、お電話または保護者様用

LINEにてお知らせください。期間内の別日に振替をさせていただきます。 



春期講習会申込用紙 

生徒 

氏名 

 
保護者 

氏名 

 

印 

電話 

 

 

受講を希望するコマに〇をご記入ください。 
（①と②など、連続での受講も可能です。） 

 

 

 

 

 

3/20 

（金・祝） 

3/23 

（月） 

3/24 

（火） 

3/25 

（水） 

3/26 

（木） 

3/27 

（金） 

①13:00～

14:30 

      

②14:30～

16:00 

      

 

 

4/1 

（水） 

4/2 

（木） 

4/3 

（金） 

①13:00～

14:30 

   

②14:30～

16:00 

   


